
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ОДИНАДЦЯТА СЕСІЯ
Друге пленарнезасідання

РІШЕННЯ

Від 30 березня 2023 року Хо 2119

Про внесення змін до штатного розпису ЗДО
«Скалатський дошкільний навчальний заклад»

Керуючись статтямист.ст. 25, 26 ч.1 ст. 59 Закону України Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 39 Закону України «Про
дошкільнуосвіту», відповідно до наказу Міністерства освіти і науки Хо1055 від
04.11.2010 року «Про затвердження Типових штатних нормативів дошкільних
навчальних закладів», розглянувши клопотання завідувача Скалатського ДНЗ
Хо! від 20.01.2023 р., міська рада

ВИРІШИЛА:
чк

І. Вивести зі штатного розпису Скалатского дошкільного навчального закладу
такі одиниці:
- 1 ставку вихователя;
- 0,5 ставки практичного психолога;
- І ставка соціального педагога;
- 0,5 ставки керівника гуртка;
- 0,125 ставки інструктораз фізкультури.
2. Відділу освіти Скалатської міської ради привести структуру та штатну
чисельностіу відповідність з цим рішенням.

2; ям даного рішення покласти на постійну комісію з
орони здоров'я, освіти, культури, молоді і спорту

Петро САВОНЧАК


